дело № 2-30-9/2020
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
21 января 2020 года						                     г. Белогорск

	Мировой судья судебного участка № 30 Белогорского судебного района   Республики Крым в составе:
	Председательствующего мирового судьи
	Олейникова А.Ю.

	при секретаре
с участием представителя истца
                    ответчика

	Казачек Я.С.
<Ф.А.Н.>
Полюхина В.И.

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Белогорского районного отделения энергосбыта Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымэнерго» к Полюхину Виктору Игоревичу о взыскании задолженности в связи с безучетным потреблением электрической энергии,
На основании ст.ст. 194, 195,199 ГПК РФ, судья –

РЕШИЛ:
Исковое заявление Белогорского районного отделения энергосбыта Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымэнерго» к Полюхину Виктору Игоревичу о взыскании задолженности в связи с безучетным потреблением электрической энергии – удовлетворить.
  	Взыскать с Полюхина Виктора Игоревича в пользу Белогорского районного отделения энергосбыта Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымэнерго», задолженность в связи с безучетным потреблением электрической энергии по акту о безучетном/бездоговором потреблении электрической энергии № < > от <дата> в размере  < > (< >) рубль < > копеек.
Взыскать с Полюхина Виктора Игоревича в пользу Белогорского районного отделения энергосбыта Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымэнерго» государственную пошлину в размере < > (< >)  рублей.
Лица, участвующие в деле, их представители могут подать заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если они присутствовали в судебном заседании, или в течение пятнадцати дней, если они не присутствовали в судебном заседании.
Со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, мировой судья составит мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления такого заявления.
Решение может быть обжаловано в Белогорский районный суд Республики Крым через судебный участок №30 Белогорского судебного района Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения судом.

Мировой судья: п/п
Копия верна

Мировой судья: